[bookmark: _GoBack]平成30年8月

	公開講座受講予定者　各位

						東北大学法学部・法学研究科教務係

2018年度　東北大学大学院法学研究科　公開講座　法曹継続教育プログラム
≪民法修得プログラム≫　民法改正の諸問題

手　続　案　内

　標記公開講座の受講手続きは、下記のとおりです。

記
Ⅰ　申込方法

（1） 公開講座の受講申込書（別紙）に必要事項をすべて記入し、下記の申込先にメール
（添付ファイル）にて送信願います。

　　（2）受講申込を受付後、折り返し、メールにて受講申込受付結果の通知及び講習料お支払いのご案内を返信いたしますので、下記の申込期日（講習料の銀行振込）までに、指定口座へ講習料（10,000円）をお振込み願います。

Ⅱ　申込期日

	受講申込：　2018年10月12日（金）

	講習料の銀行振込：　2018年10月19日（金）

	　（注）原則として、上記期日までの講習料の銀行振込の完了をもって、受講手続きの
完了といたします。
　　　 　　 よって、受講申込の受付後であっても、上記期日までに講習料の銀行振込が完
了しなかった場合には、受講申込みを取り消しいたしますので、ご注意願います。

Ⅲ　申込先

	東北大学法学部・法学研究科 教務係　（公開講座担当）

	住所：　〒980-8576　宮城県仙台市青葉区川内27-1
　　　　TEL：　 022-795-6175
　　　　MAIL：　law-kyom@ grp.tohoku.ac.jp

Ⅳ　その他

　　＊講習料は、いかなる理由があっても返付しませんので、ご注意願います。

　　＊本学が保有する個人情報は、「独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律」等の法令を遵守するとともに、「国立大学法人東北大学個人情報保護規程」に基づき厳密に取り扱い、個人情報保護に万全を期しています。

（別紙）

2018年度　東北大学大学院法学研究科　公開講座　法曹継続教育プログラム
≪民法修得プログラム≫　民法改正の諸問題

受　講　申　込　書

　＊太枠内の必要事項をすべて記載願います。

	受講申込者
氏名

（ふりがな）

　　　　　　　　　　　（注）実際に公開講座を受講する方の氏名を記載願います。

	受講申込者
連絡先

〒　　　　－

　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　（注）必ず連絡の取れる電話番号を記載願います。

　　　　　　　　E-Mail
（注）必ずPC等のメールアドレスを記載願います。（Gmail,Yahooメール等）

	受講申込者
職業・勤務先等

勤務先（会社名等）

勤務先住所

〒　　　　－

　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）

職　業

　　　　　　　　　　（注）受講対象者の確認に必要ですので、必ず記載願います。

	事務使用欄

（注）何も記載しないでください。
	受付No.
	受講受付
	銀行振込
用紙返送
	銀行振込
確認
	備考

	　　／
	　　／
	　　／